

GRUPO CAMPESTRE SAN GERONIMO S.A. DE C.V.  
 CLL METEORO MZ5 LT 01 SUPERMANZANA 47  
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO MÉXICO

RFC: GCS2008047U5  
 Telefono:

**CUENTA: 255956410019**  
**CLABE: 058691000008514014**  
 Fecha Inicio:01/08/2022 - Fecha Fin: 31/08/2022

Saldo Inicial: \$52442.05

Fecha	Descripción	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
01/08/2022	ABONO VENTAS TDD	_8512606		\$ 18,638.61	\$ 71,080.66
01/08/2022	COMISION POR VENTAS TDD	_8512606	\$ 270.26		\$ 70,810.40
01/08/2022	IVA COMISION POR VENTAS TDD	_8512606	\$ 43.24		\$ 70,767.16
01/08/2022	Sobretasa Trx Internacionales	_8512606	\$ 14.01		\$ 70,753.15
01/08/2022	Iva sobretasa trx Inter	_8512606	\$ 2.24		\$ 70,750.91
01/08/2022	ABONO VENTAS TDC	_8512606		\$ 7,260.65	\$ 78,011.56
01/08/2022	COMISION POR VENTAS TDC	_8512606	\$ 149.57		\$ 77,861.99
01/08/2022	IVA COMISION POR VENTAS TDC	_8512606	\$ 23.93		\$ 77,838.06
01/08/2022	ABONO VENTAS TDC AMEX	_8512606		\$ 57.42	\$ 77,895.48
01/08/2022	COMISION POR VENTAS TDC AMEX	_8512606	\$ 1.69		\$ 77,893.79
01/08/2022	IVA COMISION POR VENTAS TDC AMEX	_8512606	\$ 0.27		\$ 77,893.52
01/08/2022	ABONO VENTAS TDD	_8512606		\$ 23,174.05	\$ 101,067.57
01/08/2022	COMISION POR VENTAS TDD	_8512606	\$ 336.02		\$ 100,731.55
01/08/2022	IVA COMISION POR VENTAS TDD	_8512606	\$ 53.76		\$ 100,677.79
01/08/2022	Sobretasa Trx Internacionales	_8512606	\$ 4.44		\$ 100,673.35
01/08/2022	Iva sobretasa trx Inter	_8512606	\$ 0.71		\$ 100,672.64
01/08/2022	ABONO VENTAS TDC	_8512606		\$ 12,285.70	\$ 112,958.34
01/08/2022	COMISION POR VENTAS TDC	_8512606	\$ 253.09		\$ 112,705.25
01/08/2022	IVA COMISION POR VENTAS TDC	_8512606	\$ 40.49		\$ 112,664.76
01/08/2022	Sobretasa Trx Internacionales	_8512606	\$ 9.42		\$ 112,655.34
01/08/2022	Iva sobretasa trx Inter	_8512606	\$ 1.51		\$ 112,653.83
01/08/2022	ABONO VENTAS TDC AMEX	_8512606		\$ 394.90	\$ 113,048.73
01/08/2022	COMISION POR VENTAS TDC AMEX	_8512606	\$ 11.65		\$ 113,037.08
01/08/2022	IVA COMISION POR VENTAS TDC AMEX	_8512606	\$ 1.86		\$ 113,035.22
01/08/2022	ABONO VENTAS TDD	_8512606		\$ 27,791.60	\$ 140,826.82
01/08/2022	COMISION POR VENTAS TDD	_8512606	\$ 402.98		\$ 140,423.84
01/08/2022	IVA COMISION POR VENTAS TDD	_8512606	\$ 64.48		\$ 140,359.36
01/08/2022	ABONO VENTAS TDC	_8512606		\$ 13,243.05	\$ 153,602.41
01/08/2022	COMISION POR VENTAS TDC	_8512606	\$ 272.81		\$ 153,329.60
01/08/2022	IVA COMISION POR VENTAS TDC	_8512606	\$ 43.65		\$ 153,285.95
01/08/2022	Sobretasa Trx Internacionales	_8512606	\$ 4.77		\$ 153,281.18
01/08/2022	Iva sobretasa trx Inter	_8512606	\$ 0.76		\$ 153,280.42
01/08/2022	ABONO VENTAS TDC AMEX	_8512606		\$ 1,030.70	\$ 154,311.12
01/08/2022	COMISION POR VENTAS TDC AMEX	_8512606	\$ 30.41		\$ 154,280.71
01/08/2022	IVA COMISION POR VENTAS TDC AMEX	_8512606	\$ 4.86		\$ 154,275.85
01/08/2022	SABJ7103024L9 29/07/2022.CARSA LOCKS	_4347983388918733-466063	\$ 30.00		\$ 154,245.85
01/08/2022	GCM 2008042N7 01/08/2022.ABUELOS CAMPESTRE	_4347983300376283-646897	\$ 18,076.65		\$ 136,169.20
01/08/2022	OLE 040422U79 29/07/2022.OCEAN LEADER	_4347983388918733-425468	\$ 546.00		\$ 135,623.20
01/08/2022	NWM 9709244W4 28/07/2022.SAMS CANCUN	_4347983388918733-233741	\$ 1,613.65		\$ 134,009.55
01/08/2022	NWM 9709244W4 29/07/2022.SAMS CANCUN	_4347983388918733-390659	\$ 89.00		\$ 133,920.55
01/08/2022	CCO 8605231N4 29/07/2022.OXXO KABAHA	_4347983388918733-392508	\$ 31.50		\$ 133,889.05
01/08/2022	TSO 991022PB6 28/07/2022.SORIANA276 LA LUNA	_4347983388918733-250560	\$ 203.73		\$ 133,685.32
01/08/2022	TSO 991022PB6 28/07/2022.CITYCLUB1016 CANCUN	_4347983388918733-276022	\$ 1,512.90		\$ 132,172.42
01/08/2022	CME 910715UB9 28/07/2022.COSTCO CANCUN	_4347983388918733-242812	\$ 3,616.30		\$ 128,556.12
01/08/2022	CME 910715UB9 28/07/2022.COSTCO CANCUN	_4347983388918733-323788	\$ 248.90		\$ 128,307.22
01/08/2022	PRZ8684 SPEI, BANAMEX, 002215000122680175, BACHOCO SA DE CV, 058-01/08/2022/01-255PRZ8684, 575084, 0575084	_SPEI	\$ 5,040.99		\$ 123,266.23
01/08/2022	PRZ8569 SPEI, BBVA MEXICO, 012060001896319411, COMERCIALIZADORA	_SPEI	\$ 3,513.20		\$ 119,753.03
			<b>Total Cargos: \$509382.29</b>		
			<b>Total Abonos: \$551643.56</b>		
			<b>Saldo Final: \$94703.32</b>		

Resumen

Consultas >

Fiduciario

Transferencias

**CUENTA NARANJA NEGOCIOS FULL MXN** ▾

Cuenta: 255956410019

CLABE: 058691000008514014 [Ocultar Detalle](#)

Nombre Producto: CUENTA NARANJA NEGOCIOS FULL

Razón Social: GRUPO CAMPESTRE SAN GERONIMO S.A. DE C.V.

RFC: GCS2008047U5

TEL:

CLL METEORO MZ5 LT 01 SUPERMANZANA 47, BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO, MÉXICO